caritate et placita sibi uiuere conuersatione concedat. Quia

ergo humani generis inimicus insidiari bonis actibus non

quiescit, sed assidua calliditate hoc nititur ut Deo seruientes

animas in qualibet parte decipiat ; ideoque, dilectissime fili,

hortamur ut sollicitudinem tuam uigilanter exerceas, et ita

commissos tibi oratione et cura prouidenti custodias, ut lupus

circumiens nullam dilaniandi occasionem inueniat : quatenus

dum Deo nostro incolumes quorum suscepisti curam reddideris

et praemia labori tuo gratia sua respondeat et tibi aeternae uitae

desiderata multiplicet. Cocleares uero et circulos quos direxisti
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because you have shown how you love the poor, by

sending for their use the articles which they require.

(5) To Arigius, Patrician of Gaul.

What goodness, and kindliness, together with the

charity which is pleasing to Christ, is conspicuous in

you, we have learned by the bringer of these presents,

Augustine, the servant of God ; and we thank Almighty

God, who has bestowed these gifts of His lovingkindncss

upon you, to make you very praiseworthy among men,

and in His own sight—the thing which is of true

advantage—glorious. Therefore we pray that He who

has bestowed these gifts may multiply them upon

you, and may keep you and all yours in His pro-

tection, and may so govern the action of your Lordship

in this world, that it may profit you both here, and

(what is more to be desired) in the life to come. So we

suscepimus at caritati tuae gratias agimus : quia qualiter pau-

peres diligas ostendisti qui ad usus eorum quae sunt necessaria

direxisti.

Gregorius Arigio Patricio de Gallia.

Quanta in nobis bonitas, quantaque mansuetudo cum
Christo placita caritate resplendeat, latore praesentium Augus-

tine seruo Dei referente comperimus, atque omnipotenti Deo
gratias agimus qui haec in uobis pietatis suae dona concessit

per quae inter homines ualde laudabiles et ante conspectum

ipsius, quod est ueraciter utile, gloriosi possitis existere.

Oramus ergo ut haec in uobis qui concessit dona multiplicet

€t sua uos cum omnibus uestris protectione custodiat, et

ita in hoc saeculo actionem gloriae uestrae disponat ut et hie

uobis et in futura, quod niagis optandum est, uita proficiat.
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greet your Lordship with a father's tenderness, and beg
that the bringer of these presents, and the servants of

God who accompany him, may obtain encouragement
from you where they may stand in need of it, so that